

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ	ปรับปรุง ศูนย์ อปพร. อบต.ควนเมา				
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 2 ตำบลควนเมา อำเภอร้อยภู จังหวัดตรัง				
แบบแปลน	-				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลควนเมา อำเภอร้อยภู จังหวัดตรัง				
แบบ ร.4 และ ปร.5 ที่แนบ	มีจำนวน	1	ชุด		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	เดือน	27	ธันวาคม	พ.ศ. 2565

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงานที่ 1 /งานรื้อถอน	10,274.59	
2	กลุ่มงานที่ 1 /งานโครงสร้างวิศวกรรม	137,125.15	
3	กลุ่มงานที่ 1 /งานสถาปัตยกรรม	500,968.30	
4	กลุ่มงานที่ 1 /งานระบบสุขาภิบาล ดับเพลิง และป้องกันอัคคีภัย	11,323.97	
5	กลุ่มงานที่ 1 /งานระบบไฟฟ้าและระบบสื่อสาร	45,358.64	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	705,050.66	
	ราคากลาง	705,000.00	
	ราคากลาง (.....เจ็ดแสนห้าพันบาทถ้วน.....)		

ลงชื่อ

(นายทิพรรัตน์ จินปาน)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายประหยัด ขาวนุ้ย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ พ.จ.อ.

(คชศักดิ์ บุญรอด)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานอาคาร
ชื่อโครงการ	ปรับปรุง ศูนย์ อปพร. อบต.ควนเมา
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 2 ตำบลควนเมา อำเภอรัษฎา จังหวัดตรัง
แบบแปลนที่	-
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลควนเมา อำเภอรัษฎา จังหวัดตรัง
แบบ ป.ร.4 ที่แนบ	มีจำนวน 11 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 27 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2565

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานรื้อถอน / กลุ่มงานที่ 1	7,860.00	1.3072	10,274.59	
2	งานโครงสร้างวิศวกรรม / กลุ่มงานที่ 1	104,899.90	1.3072	137,125.15	
3	งานสถาปัตยกรรม / กลุ่มงานที่ 1	383,237.69	1.3072	500,968.30	
4	งานระบบสุขาภิบาล ดับเพลิง และป้องกันอัคคีภัย / กลุ่มงานที่ 1	8,662.77	1.3072	11,323.97	
5	งานระบบไฟฟ้าและระบบสื่อสาร / กลุ่มงานที่ 1	34,699.08	1.3072	45,358.64	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย - %				
	เงินประกันผลงานหัก - %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				

รวมค่าก่อสร้าง

705,050.66

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน 120 ตร.ม.

เฉลี่ย

5,875.42 บาท/ตร.ม.

ลงชื่อ

(นายทิพรัตน์ จินปาน)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายประหยัด ขาวนุ้ย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ พ.จ.อ.

(คชศักดิ์ บุญรอด)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา

/งาน กลุ่มงานที่ 1 งานรื้อถอน

การ ปรับปรุง ศูนย์ อพพร. อบต.ควนเมา

ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลควนเมา อำเภอรัษฎา จังหวัดตรัง

เงินเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลควนเมา อำเภอรัษฎา จังหวัดตรัง

ราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ -

เมื่อวันที่ 27

เดือน

ธันวาคม

พ.ศ. 2565

หน่วย : บาท

รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
งานรื้อถอน (ปรับปรุง ศูนย์ อพพร. อบต.ควนเมา)								
งานรื้อถอน								
- งานรื้อประตูสแตนเลส	4.00	ชุด	-	-	50.00	200.00	200.00	
- งานรื้อประตูห้องน้ำ	2.00	ชุด	-	-	50.00	100.00	100.00	
- งานรื้อถอน ประตู ป1	3.00	ชุด	-	-	50.00	150.00	150.00	
- งานรื้อถอน กระเบื้องลอนคู่	176.00	ตร.ม.	-	-	20.00	3,520.00	3,520.00	
- งานรื้อถอน ฝ้าเพดาน	21.00	ตร.ม.	-	-	25.00	525.00	525.00	
- งานรื้อถอน ฝ้าแผ่นเรียบ รอบชายคา	62.00	ตร.ม.	-	-	25.00	1,550.00	1,550.00	
- งานรื้อถอน หลอดไฟฟลูออเรสเซนต์	13.00	ชุด	-	-	30.00	390.00	390.00	
- งานรื้อถอน ชุดหน้าต่างอลูมิเนียม พร้อมกระจก	2.25	ตร.ม.	-	-	100.00	225.00	225.00	
- งานรื้อถอน ผนังก่ออิฐ - ฉาบปูน	25.00	ตร.ม.	-	-	40.00	1,000.00	1,000.00	
- งานรื้อถอน โถส้วม	2.00	ชุด	-	-	100.00	200.00	200.00	
รวมงานข้อ 1.1				-		7,860.00	7,860.00	
รวม				-		7,860.00	7,860.00	

แบบแสดงวิธีคำนวณเงินงบประมาณ

งาน กลุ่มงานที่ 1 งานโครงสร้างวิศวกรรม

การ ปรับปรุง ศูนย์ อปร. อบต.ควนเมา

ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลควนเมา อำเภอรัษฎา จังหวัดตรัง

แบบเลขที่ -

นเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลควนเมา อำเภอรัษฎา จังหวัดตรัง

ราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

พ.ศ. 2565

ธันวาคม

เดือน

21

เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
งานปรับปรุงศูนย์ อปร.ควนเมา ดังนี้								
งานโครงสร้างวิศวกรรม								
2.1.1 งานคอนกรีต								
- งานคอนกรีตสำหรับเสาเข็ม 240 กก./ตร.ม.	8.44	ลบ.ม	1,833.85	15,477.69	391.00	3,300.04	18,777.73	**
- เหล็กตะแกรง Wire mesh 0.20 x 0.20 ม. Ø 4.00 มม.	105.50	ตร.ม.	33.50	3,534.25	5.00	527.50	4,061.75	**
- ไม้แบบ	5.00	ลบ.ฟ.	395.02	1,975.10	133.00	665.00	2,640.10	**
รวมงานข้อ 2.1.1				20,987.04		4,492.54	25,479.58	
2.1.2 โครงหลังคาทั่วไป ประกอบไหม								
- เหล็ก 100 x 50 x 2.3 มม.	16.00	ท่อน	957.00	15,312.00	-	-	15,312.00	***
- เหล็กซี 100 x 50 x 20 x 2.3 มม.	22.00	ท่อน	747.66	16,448.52	-	-	16,448.52	**
- ประกอบเชื่อมเหล็กโครงสร้างหลังคา	885.00	กก.	-	-	10.00	8,850.00	8,850.00	
รวมงานข้อ 2.1.2				31,760.52		8,850.00	40,610.52	
2.1.3 งานติดตั้งค้ำยันเหล็กผนังหน้า - หลัง								
- เหล็กค้ำยันผนัง 2" x 4" พร้อมประกอบติดตั้ง	12.00	ชุด	-	-	170.00	2,040.00	2,040.00	
ยอดยกไป				-		2,040.00	2,040.00	

แบบแสดงรายละเอียด ประมาณเงิน และ วัสดุ

งาน กลุ่มงานที่ 1 งานโครงสร้างวิศวกรรม
 าร ปรับปรุง ศูนย์ อปร. อบต.ควนเมา
 อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลควนเมา อำเภอรัษฎา จังหวัดตรัง
 นเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลควนเมา อำเภอรัษฎา จังหวัดตรัง
 าคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

แบบเลขที่ -
 เมื่อวันที่ 27 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2565

รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ยอดยกมา				-		2,040.00	2,040.00	
- เหล็ก 100 x 50 x 2.3 มม.	5.00	ท่อน	957.00	4,785.00	-	-	4,785.00	***
- แผ่นเหล็ก 3" x 5"หนา 6 มม.	6.00	แผ่น	35.00	210.00	-	-	210.00	***
- พุกเหล็ก 9 มม.	48.00	ตัว	11.00	528.00	-	-	528.00	***
รวมงานข้อ 2.1.3				5,523.00		2,040.00	7,563.00	
2.1.4 งานติดตั้งแผงผนังกันแสง หน้า - หลัง								
- ประกอบติดตั้งแผงผนังกันแสง พร้อมอุปกรณ์	3.00	ชุด	-	-	2,403.60	7,210.80	7,210.80	
- เหล็ก 1" x 2" x 2.3 มม.	30.00	ท่อน	495.00	14,850.00	-	-	14,850.00	***
- ไม้สำเร็จรูป 1" x 4" ยาว 3 เมตร	96.00	แผ่น	91.00	8,736.00	-	-	8,736.00	***
- สกรู 2"	3.00	กล่อง	150.00	450.00	-	-	450.00	***
รวมงานข้อ 2.1.4				24,036.00		7,210.80	31,246.80	
รวม				82,306.56		22,593.34	104,899.90	

หมายเหตุ

บัญชีค่าแรงงาน/ดำเนินการ สำหรับงานยอดแบบคำนวณ ราคากลางงานก่อสร้างอาคาร ตุลาคม 2560

ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้าง (ราคาเงินสดไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ไม่รวมค่าขนส่ง) ของจังหวัดตรัง จังหวัดใกล้เคียง เดือนพฤษภาคม 2565 และราคาวัสดุงานทางและสะพาน
 แขวางทางหลวงชนบทตรัง

ราคาเทียบเคียงร้านจำหน่ายวัสดุในพื้นที่ จากเว็บไซต์ และการเสนอราคาก่อสร้าง

แบบแสดงรายการบัญชีรายจ่ายและรายได้

งาน กลุ่มงานที่ 1 งานสถาปัตยกรรม

การปรับปรุง ศูนย์ อปร. อบต.ควนเมา

สร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลควนเมา อำเภอรัษฎา จังหวัดตรัง

เจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลควนเมา อำเภอรัษฎา จังหวัดตรัง

ภาคกลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ -

เมื่อวันที่ 27

เดือน

ธันวาคม

พ.ศ. 2565

หน่วย : บาท

รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
งานสถาปัตยกรรม								
2.2.1 งานหลังคา								
- หลังคาเหล็ก ริดลอน หน้า 0.35 มม.	272.00	ตร.ม.	232.00	63,104.00	70.00	19,040.00	82,144.00	***
- เชิงชาย สำเร็จรูป 1" x 6" ยาว 3 ม.	31.00	แผ่น	138.00	4,278.00	-	-	4,278.00	***
- เชิงชาย สำเร็จรูป 1" x 8" ยาว 3 ม.	31.00	แผ่น	198.00	6,138.00	-	-	6,138.00	***
- ประกอบเชิงชาย 1" x 6" / 1" x 8"	90.00	เมตร	-	-	73.00	6,570.00	6,570.00	
- สกรู 2"	8.00	กล่อง	150.00	1,200.00	-	-	1,200.00	***
รวมงานข้อ 2.2.1				74,720.00		25,610.00	100,330.00	
2.2.2 งานฝ้าเพดาน								
- ฝ้าเพดาน ยิปซัมบอร์ด ฉาบเรียบ หน้า 9 มม.	120.00	ตร.ม.	292.00	35,040.00	75.00	9,000.00	44,040.00	สปร.จัดจ้าง 64
- ฝ้าเพดาน แผ่นเรียบ 4 มม. ระบายอากาศ	127.00	ตร.ม.	55.00	6,985.00	75.00	9,525.00	16,510.00	***
- ไม้ฉาบฝ้า 0.008 x 0.05 x 3.00 ม.	86.00	ท่อน	33.00	2,838.00	-	-	2,838.00	***
- ประกอบไม้ฉาบฝ้า	258.00	เมตร	-	-	40.00	10,320.00	10,320.00	
รวมงานข้อ 2.2.2				44,863.00		28,845.00	73,708.00	

แบบแสดงรายการปฏิบัติงานและราคา

งาน กลุ่มงานที่ 1 งานสถาปัตยกรรม
 ารปรับปรุง ศูนย์ อปร. อบต.ควนเมา
 สร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลควนเมา อำเภอรัชฎา จังหวัดตรัง
 เจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลควนเมา อำเภอรัชฎา จังหวัดตรัง
 ากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ -

เมื่อวันที่ 27 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2565

หน่วย : บาท

รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.2.3 งานผนังและตกแต่งผิวผนัง								
- งานก่ออิฐบล็อก	57.00	ตร.ม.	-	-	73.00	4,161.00	4,161.00	
- อิฐบล็อก	741.00	ก้อน	6.50	4,816.50	-	-	4,816.50	***
- ทราวยหยาบ	2.11	ลบ.ม.	490.66	1,035.29	-	-	1,035.29	**
- ปูนซีเมนต์	500.00	กก.	2.88	1,440.00	-	-	1,440.00	**
รวมงานข้อ 2.2.3				7,291.79		4,161.00	11,452.79	
2.2.4 งานฉาบปูนเรียบ								
- งานฉาบปูนเรียบ	114.00	ตร.ม.	-	-	82.00	9,348.00	9,348.00	
- ปูนซีเมนต์	1,400.00	กก.	2.88	4,032.00	-	-	4,032.00	**
- ทราวยละเอียด	5.00	ลบ.ม.	607.48	3,037.40	-	-	3,037.40	**
รวมงานข้อ 2.2.4				7,069.40		9,348.00	16,417.40	
2.2.5 งานบุวัสดุทำผิวผนัง (ด้านหน้า)								
- กระเบื้องซีเมนต์แผ่นเรียบ 4 มม.	19.00	ตร.ม.	157.01	2,983.19	-	-	2,983.19	**
- ไม้แผ่นลำเรือรูป 6" ยาว 4 เมตร	32.00	แผ่น	126.00	4,032.00	-	-	4,032.00	***
ยอดยกไป				7,015.19		-	7,015.19	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

งาน กลุ่มงานที่ 1 งานสถาปัตยกรรม		แบบเลขที่ -		จำนวน 27		เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2565		หน่วย : บาท	
การ ปรับปรุง ศูนย์ อปร. อบต.ควนเมา									
สร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลควนเมา อำเภอรัษฎา จังหวัดตรัง									
เจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลควนเมา อำเภอรัษฎา จังหวัดตรัง									
คากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง									
รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ	
			ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
ยอดยกมา				7,015.19		-	7,015.19		
- เหล็ก 1 x 2 x 2.3 มม.	12.00	ท่อน	495.00	5,940.00	-	-	5,940.00	**	
- ประกอบติดตั้ง ฝานั่ง + ไม้แผ่นสำเร็จรูป	9.00	ตร.ม.	-	-	120.00	1,080.00	1,080.00		
- สกรู 2"	2.00	กล่อง	157.40	314.80	-	-	314.80	***	
รวมงานข้อ 2.2.5				13,269.99		1,080.00	14,349.99		
2.2.6 งานบุวัสดุทำผิวผนัง (ด้านข้าง)									
- กระเบื้องซีเมนต์แผ่นเรียบ 4 มม.	18.00	ตร.ม.	157.21	2,829.78	-	-	2,829.78	**	
- ไม้แผ่นสำเร็จรูป 6" ยาว 4 เมตร	30.00	แผ่น	122.00	3,660.00	-	-	3,660.00	***	
- สกรู 2"	2.00	กล่อง	155.00	310.00	-	-	310.00	***	
- ประกอบติดตั้ง ฝานั่ง + ไม้แผ่นสำเร็จรูป	18.00	ตร.ม.	-	-	120.00	2,160.00	2,160.00		
รวมงานข้อ 2.2.6				6,799.78		2,160.00	8,959.78		
2.2.7 งานปูวัสดุผิวพื้น									
- ปูนทรายพื้นผิวซีเมนต์ ขัดเรียบ	105.00	ตร.ม.	-	-	61.00	6,405.00	6,405.00		
- ปูนซีเมนต์	2,260.00	กก.	2.88	6,508.80	-	-	6,508.80	**	
ยอดยกไป				6,508.80		6,405.00	12,913.80		

แบบแปลนอาคาร วิทยาลัยอาชีวศึกษา และวิทยาลัยการปกครองส่วนท้องถิ่น

งาน	กลุ่มงานที่ 1 งานสถาปัตยกรรม	แบบเลขที่	-	เดือน	ธันวาคม	พ.ศ. 2565
งาน	ปรับปรุง ศูนย์ อปร. อบต.ควนเมา					
ก่อสร้าง	หมู่ที่ 2 ตำบลควนเมา อำเภอรัษฎา จังหวัดตรัง					
เจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลควนเมา อำเภอรัษฎา จังหวัดตรัง					
อาคารกลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	24			

รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ยอดยกมา				6,508.80		6,405.00	12,913.80	
- ทราหยาบ	12.00	ลบ.ม.	490.66	5,887.92	-	-	5,887.92	**
รวมงานข้อ 2.2.7				12,396.72		6,405.00	18,801.72	
2.2.8 งานปูกระเบื้องเคลือบ								
- กระเบื้องเคลือบ 16" x 16"	22.00	ตร.ม.	188.00	4,136.00	193.00	4,246.00	8,382.00	***
- ปูนซีเมนต์	440.00	กก.	2.88	1,267.20	-	-	1,267.20	**
- ทราหยาบ	2.40	ลบ.ม.	490.66	1,177.58	-	-	1,177.58	**
- ยานแนวกระเบื้อง	6.00	ถุง	27.00	162.00	-	-	162.00	***
รวมงานข้อ 2.2.8				6,742.78		4,246.00	10,988.78	
2.2.9 งานประติมากรรม - หน้าต่าง								
- ป2 (ชุดประกอบอลูมิเนียมพร้อมผนัง) ครอบชุด	3.00	ชุด	25,000.00	75,000.00	-	-	75,000.00	.
- ป3 (วงกบไม้ 1" x 2")	2.00	ชุด	1,600.00	3,200.00	200.00	400.00	3,600.00	***
- บานประตู ไม้เนื้อแข็ง	3.00	บาน	2,354.00	7,062.00	-	-	7,062.00	***
- ติดตั้งบานประตู	1.00	บาน	-	-	100.00	100.00	100.00	
ยอดยกไป				85,262.00		500.00	85,762.00	

หน่วย : บาท

แบบแสดงรายการทรัพย์สินและหนี้สิน

งาน กลุ่มงานที่ 1 งานสถาปัตยกรรม

าร ปรับปรุง ศูนย์ อปร. อบต.ควนเมา

ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลควนเมา อำเภอรัษฎา จังหวัดตรัง

เจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลควนเมา อำเภอรัษฎา จังหวัดตรัง

ากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ -

เมื่อวันที่ 27

เดือน

ธันวาคม

พ.ศ. 2565

หน่วย : บาท

รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ยอดยกมา				85,262.00		500.00	85,762.00	
- ลูกบิด	3.00	ชุด	239.00	717.00	-	-	717.00	***
- บานพับ 4 นิ้ว	12.00	อัน	59.35	712.20	-	-	712.20	**
- ป4 (วงกบ + บานประตู UPVC)	2.00	ชุด	2,160.00	4,320.00	-	-	4,320.00	***
- ลูกบิด ห้อยน้ำ	2.00	ชุด	195.00	390.00	-	-	390.00	***
- บานพับ 3 นิ้ว	6.00	อัน	30.00	180.00	-	-	180.00	***
- น1 (หน้าต่างอลูมิเนียมกระจกใส) ครอบชุด	2.00	บาน	4,500.00	9,000.00	-	-	9,000.00	.
รวมงานข้อ 2.2.9				100,581.20		500.00	101,081.20	
2.2.10 งานสี								
- สีน้ำพลาสติก	350.00	ตร.ม.	-	-	30.00	10,500.00	10,500.00	*
สีน้ำพลาสติก	10.00	กระป๋อง	588.79	5,887.90	-	-	5,887.90	**
- สีน้ำมัน (ทาเหล็ก)	170.00	ตร.ม.	-	-	38.00	6,460.00	6,460.00	*
สีน้ำมัน (ทาเหล็ก)	5.00	กระป๋อง	514.02	2,570.10	-	-	2,570.10	**
- สีน้ำมัน (เคลือบเงา) ทาไม้	32.00	ตร.ม.	-	-	38.00	1,216.00	1,216.00	*
ยอดยกไป				8,458.00		18,176.00	26,634.00	

แบบแสดงรายการทรัพย์สินและหนี้สิน

งาน กลุ่มงานที่ 1 งานสถาปัตยกรรม

การปรับปรุง ศูนย์ อปร. อบต.ควนเมา

สร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลควนเมา อำเภอรัษฎา จังหวัดตรัง

เจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลควนเมา อำเภอรัษฎา จังหวัดตรัง

กลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ -

เมื่อวันที่ 27 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2565

หน่วย : บาท

รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ยอดยกมา				8,458.00		18,176.00	26,634.00	
สิ้นปี (เคลือบเงา) ทาไม้	1.00	กระป๋อง	514.02	514.02	-	-	514.02	**
รวมงานข้อ 2.2.10				8,972.02		18,176.00	27,148.02	
รวม				282,706.69		100,531.00	383,237.69	

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ กระทรวงพาณิชย์

งาน กลุ่มงานที่ 1 งานระบบสุขภาพ ดับเพลิง และป้องกันอัคคีภัย

การ ปรับปรุง ศูนย์ อพพร. อบต.ควนเมา

ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลควนเมา อำเภอรัษฎา จังหวัดตรัง

เจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลควนเมา อำเภอรัษฎา จังหวัดตรัง

ภาคกลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ -

เมื่อวันที่ 27 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2565

หน่วย : บาท

รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
งานสุขภาพตำบลดับเพลิง และป้องกันอัคคีภัย								
2.3.1 งานติดตั้งเครื่องสูบลมและอุปกรณ์								
- โถส้วม แบบชักโครก	2.00	ชุด	2,450.00	4,900.00	450.00	900.00	5,800.00	***
- โถปัสสาวะชาย	1.00	ชุด	887.85	887.85	450.00	450.00	1,337.85	**
- ฝักบัวอาบน้ำ	2.00	อัน	350.00	700.00	70.00	140.00	840.00	***
- สายชำระ	2.00	อัน	139.00	278.00	70.00	140.00	418.00	***
- ก๊อกน้ำ	2.00	อัน	93.46	186.92	25.00	50.00	236.92	**
- ตะแกรงกรองผง	2.00	อัน	15.00	30.00	-	-	30.00	***
รวม				6,982.77		1,680.00	8,662.77	

แบบแสดงรายการงบประมาณ ปี ๒๕๖๖

งาน กลุ่มงานที่ 1 งานระบบไฟฟ้าและระบบสื่อสาร

การ ปรับปรุง ศูนย์ อปร. อบต.ความเนา

ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลความเนา อำเภอรัชฎา จังหวัดตรัง

เจ้าขอโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลความเนา อำเภอรัชฎา จังหวัดตรัง

ากลางกลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ -

เมื่อวันที่ 27

เดือน

ธันวาคม

พ.ศ. 2565

หน่วย : บาท

รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
งานระบบไฟฟ้าและระบบสื่อสาร								
- พัฒนาคิดผนัง ขนาด 16 นิ้ว	4.00	ชุด	1,039.00	4,156.00	400.00	1,600.00	5,756.00	***
- ชุดโคมไฟทรงแสง อลูมิเนียม หลอดฟลูออเรสเซนต์ 2 x 36 w.	10.00	ชุด	807.50	8,075.00	150.00	1,500.00	9,575.00	***
- ชุดโคมไฟทรงแสง อลูมิเนียม หลอดฟลูออเรสเซนต์ 1 x 36 w.	12.00	ชุด	500.00	6,000.00	135.00	1,620.00	7,620.00	***
- หลอดฟลูออเรสเซนต์ 1 x 18 w.	13.00	ชุด	345.00	4,485.00	-	-	4,485.00	***
- สวิตช์	24.00	ชุด	31.31	751.44	-	-	751.44	**
- ปลั๊ก	16.00	ชุด	32.71	523.36	-	-	523.36	**
- ตู้คอนซูมเมอร์ยูนิต 6 ช่อง พร้อมเมน MCB	1.00	ชุด	2,728.00	2,728.00	-	-	2,728.00	***
ลูกเซอร์กิต MCB ลูกเซอร์กิตกันดูด (RCBO)								
- สายไฟ VAF ขนาด 2 x 1.5 ตร.มม. ยาว 100 ม.	1.00	ม้วน	1,267.29	1,267.29	-	-	1,267.29	
- สายไฟ VAF ขนาด 2 x 2.5 ตร.มม. ยาว 100 ม.	1.00	ม้วน	1,992.99	1,992.99	-	-	1,992.99	**
รวม				29,979.08		4,720.00	34,699.08	